
UCHWAŁA NR XLVIII/296/14
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/140/12 z dnia 20 września 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : 
Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity : Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późń. zm.)

Rada Miejska w Koniecpolu
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/140/12 z dnia 20 września 2012r. w sprawie określenia Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Koniecpol 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 2 pkt. 3 regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie Gminy Koniecpol, otrzymuje brzmienie:

1) grupa I – dochody miesięczne na członka rodziny do 250 złotych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Koniecpolu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014r.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu

Pan Mieczysław Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 października 2014 r.

Poz. 5202


		2014-10-15T08:08:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




